EDITAL Nº 89/2022     DE 11 DE JULHO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação das inscrições de
candidatos ao Processo Seletivo Simplificado
nº 05/2022, instituído pelo edital nº 68/2022.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições pa-
ra o Processo Seletivo Simplificado nº 05/2022 – Edital nº 68/2022, para contratação por prazo
determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de Séries Iniciais

Nº da inscrição Nome

01-68/2022 Éder Matter Eberle

02-68/2022 Paula Gabriela Dresch

03-68/2022 Angélica Bettelkow

04-68/2022 Joana Carolina Mahler

05-68/2022 Fabiane Knob Pietrzacka

06-68/2022 Aline Cristiane Lucas Massuda

07-68/2022 Margarete Cristina Willers

08-68/2022 Ana Paula Oliveira Hormann

09-68/2022 Sabrina Siveris

10-68/2022 Margarete Aparecida Farsen

11-68/2022 Luana Carolina Seifert

12-68/2022 Elizete Maria de Oliveira Zaiaskoski

13-68/2022 Solange Colling

14-68/2022 Andreia Lucia Pivoto

São José do Inhacorá, em 11 de julho de 2022.

Renato Graf
                 Presidente

Karin Anete Petry
Membro

Sandra Maria Diell Graf
Membro